
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №1 

ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ г. ТОМСКА 

 

 

ПРИКАЗ  
от 09.01.2025 г.                                                                                               № 6 О/Д 

 

Томск  
 

О назначении наставников и  

формировании наставнических пар 

 

С целью внедрения целевой модели наставничества педагогических работников в МБОУ 

школе-интернате № 1, на основании Дорожной карты по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников МБОУ школы-интерната № 1 (приказ ОО от 

03.09.2021 №163/1 О/Д), на основании письменных согласий участников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками следующих педагогических работников на II  полугодие 2024-

2025 учебного года:  

- Пахорукову Д. П., заместителя директора по учебной работе, учителя физики и математики; 

- Козьма Н.М., учителя химии и биологии, заместитель директора по НМР; 

- Панову Г.М., учителя иностранного (английского) языка; 

- Сергееву С.Л., учителя информатики.  

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

2.1. Пахорукова Д.П., заместитель директора по УР – Афонина Г.В., заместитель директора по 

ВР; 

2.2. Козьма Н.М., учитель химии и биологии – Ярченко Н.Г., учитель музыки; 

2.3. Сергеева С.Л., учитель информатики – Азаренко О.Н., воспитатель; 

2.4. Панова Г.М., учитель иностранного (английского) языка – Максимова Е.А., учитель 

иностранного (английского) языка.  

3. Куратору наставнических пар Козьма Н.М., заместителю директора по НМР 

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и 

мониторинге результатов;  

3.2. Проводить мониторинг реализации Дорожных карт. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.О. директора МБОУ школы-интерната №1                                А.А.Лузин  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-29T17:05:33+0700
	Лузин Андрей Александрович




